
                           Coordinatori Corsi Integrati 

 

 

I ANNO  
 

 

Corsi Integrati 

 

 

Fisica, informatica e statistica     

Prof. Mauro Gianni Perrucci  maurogianni.perrucci@unich.it  

Biochimica, biologia applicata e bioingegneria   

Prof. Sara Franceschelli sara.franceschelli@unich.it   

Anatomia, istologia e Psicologia    

Prof.Francesca Diomede francesca.diomede@unich.it  

Inglese scientifico      

Prof. Franca Daniele franca.daniele@unich.it  

Pedagogia e sociologia e ottica fisiopatologia     

Prof. Claudio Crivellari   claudio.crivellari@unich.it  

Fisiologia, fisiopatologia della visione 

binoculare e ottica fisiopatologica    

 

Prof. Simona Boncompagni simona.boncompagni@unich.it   

 

Chirurgia refrattiva      
 

Prof. Leonardo Mastropasqua  leonardo.mastropasqua@unich.it 
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II ANNO    
 

 

Corsi Integrati 

 
 

Genetica, medicina interna e chirurgia generale  
 

Prof. Ivana Antonucci  ivana.antonucci@unich.it 

 

Idrodinamica oculare e cristallino              
 

Prof. Leonardo Mastropasqua    leonardo.mastropasqua@unich.it  

 

Ortottica I e chirurgia strabismo concomitante     
 

Prof. Lisa Toto lisa.toto@unich.it   

 

Endocrinologia neurologia 

    

 

Prof. Giorgio Napolitano giorgio.napolitano@unich.it  

 

Ortottica II e chirurgia strabismo paralitico   
 

Prof. Leonardo Mastropasqua leonardo.mastropasqua@unich.it  

 

Igiene e patologie corneali   
 

Prof. Tommaso Staniscia  tommaso.staniscia@unich.it  
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III ANNO    

 
Corsi Integrati 

 

 
Farmacologia e ortottica     
 

Prof. Patricia giuliani patricia.giuliani@unich.it  

 

Ipovisione ed ergoftalmologia     
 

Prof. Paolo Carpineto  paolo.carpineto@unich.it  

 

Tutela e organizzazione del lavoro    
 

Prof. Domenico Genovesi   domenico.genovesi@unich.it  

 

Patologie della retina      
 

Prof. Rodolfo Mastropasqua rodolfo.mastropasqua@unich.it   

 

 

 

mailto:patricia.giuliani@unich.it
mailto:paolo.carpineto@unich.it
mailto:domenico.genovesi@unich.it
mailto:rodolfo.mastropasqua@unich.it

